工业计算机综合目录113
◆
◆
产品特性
4U 300W ATX电源
100-240VAC
FSP300-60GLC
订货信息
产品规格
说明型号
FSP300-60GLC
瓦数
输入范围
300W
100-240V～，5-2A，50-60Hz
能效 85%
工作温度 +0 to 50℃
安规 UL TUV CE FCC ClassB CCC
尺寸(mm) 150*140*86mm(长*宽*高)
◆
◆
产品特性
4U 500W ATX电源
100-240VAC
订货信
FSP500-60EPN(80)
息
产品规格
说明型号
FSP500-60EPN(80)
瓦数
输入范围
500W
100-240V~，8-4A,50-60Hz
能效 80%
输出电流范围
+3.3V
+5V
+12V
-5V
-12V
MINIMUM 0.5A  MAXIMUM 24A
MINIMUM 0.3A  MAXIMUM 20A
MINIMUM 0.5A  MAXIMUM 18A
MINIMUM 0.5A  MAXIMUM 18A
MINIMUM 0.0A  MAXIMUM 0.3A
工作温度 +0 to 50℃
安规 CCC CE FCC ClassB UL TUV
尺寸(mm) 150*140*86mm(长*宽*高)
+5 Vsb MINIMUM 0.0A  MAXIMUM 2.5A
输出电流范围
+3.3V
+5V
+12V1
+12V2
-12V
20.0A
20.0A
8.0A
14.0A
0.8A
+5 Vsb 2.0A
4U 300W ATX电源
4U 500W ATX电源